[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
                                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                                        РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                    от 23.12.2016г.       № 359-п
       п. Расцвет
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом
плане территории
    На основании предоставленных документов и руководствуясь ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ (с последующими изменениями), Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать предоставление в аренду земельного участка, относящегося к категории земель населенных пунктов, площадью 35 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п. Расцвет, ул. Космонавтов, участок 1 б, предназначенного для магазина.

          Заявитель: Веисов Роял Хошгадам Оглы.

Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 19:10:030105, земельный участок площадью 35 кв.м., относящегося к категории земель «земли населенного пункта», с разрешенным использованием «для магазина», расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п. Расцвет, ул. Космонавтов, участок 1 б.

Земельный участок образуется в границах территориальной зоны ОД (зона общественно-деловой застройки).

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Расцветовского сельсовета.

3. Веисову Роялу Хошгадам Оглы осуществить государственный кадастровый учет земельного участка в филиале ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Республике Хакасия.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      Глава

      Расцветовского сельсовета                            А.В.Мадисон